
ZARZĄDZENIE NR 176/2022 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 29 września 2022 r 
 

w sprawie zasad podziału kosztów zakupu gazu do Świetlicy Wiejskiej w 

Wozławkach, lokalu gminnego, udostępnionego Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wozławkach oraz refundacji tych kosztów przez Bibliotekę Publiczną w Bisztynku 

(Filia w Wozławkach). 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz.559 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam zasady podziału kosztów zakupu gazu do Świetlicy Wiejskiej w Wozławkach, lokalu 

gminnego, udostępnionego Ochotniczej Straży Pożarnej w Wozławkach oraz refundacji tych 

kosztów przez Bibliotekę Publiczną w Bisztynku (Filia w Wozławkach). 

§ 2.1. Powierzchnia ogółem wynosi 181,13 m2, w tym: 

1) powierzchnia Świetlicy Wiejskiej w Wozławkach  – 80,62 m2 

2) powierzchnia udostępniona OSP w Wozławkach – 47,59 m2 

3) powierzchnia Biblioteki Publicznej w Bisztynku – Filia w Wozławkach – 52,92 m2 

2. Uwzględniając powierzchnie, o których mowa w ust. 1, przyjmuje się następujące udziały 

w kosztach zakupu gazu, proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni: 

1) Świetlica Wiejska w Wozławkach  – 45 % 

2) OSP w Wozławkach – 26 % 

3) Biblioteka Publiczna w Bisztynku – Filia w Wozławkach  – 29 % 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


